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Maa- ja metsätalousministeriö on 19.12.2024 antamallaan päätöksellä 
nimennyt Lapin alueelta viisi merkittävää tulvariskialuetta. Lisäksi 
maa- ja metsätalousministeriö on asettanut Lapin alueelle neljä 
tulvaryhmää tulvariskien hallinnan suunnittelun viranomaisyhteistyötä 
varten. 
 
Kemijoen vesistöalueella sijaitsevat Rovaniemen kaupungin ja Kittilän 
kirkonkylän merkittävät tulvariskialueet. Aiemmin merkittävänä 
tulvariskialueena ollut Kemijärven kaupunki on nykyisin muu tulvariskialue. 
Kemijoen tulvaryhmän muodostavat Lapin elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen, Lapin liiton, Kemijoen vesistöalueen kuntien ja Lapin 
pelastuslaitoksen edustajat. Lapin liiton edustaja toimii tulvaryhmän 
puheenjohtajana. Tulvaryhmien toimikausi päättyy 22.12.2030 tai, kun 
maa- ja metsätalousministeriö asettaa uudet korvaavat tulvaryhmät. 
 
Tulvaryhmän tehtävänä on asettaa tulvariskien hallinnan tavoitteet, 
käsitellä tulvariskien hallintasuunnitelmaa varten laaditut selvitykset ja 
hyväksyä Kemijoen vesistöalueen tulvariskien hallintasuunnitelma sekä 
siihen sisältyvät toimenpiteet. Lisäksi tulvaryhmän tehtävänä on seurata 
hallintasuunnitelmassa esitettyjen toimenpiteiden toteutumista. 
Kokouksia on keskimäärin 2–3 kertaa vuodessa ja ne järjestetään pääosin 
etä- tai hybridikokouksina. Kokouksiin osallistumisesta aiheutuvista 
kuluista vastaa kunkin jäsenen taustaorganisaatio. 
 
Lapin ELY-keskus pyytää Savukosken kuntaa nimeämään jäsenen ja 
varajäsenen Kemijoen tulvaryhmään toimikaudelle 2025–2030. Jäsenien 
nimeämisessä pyydetään huomioimaan tasa-arvolain (609/1986, 4a §) 
täyttyminen. Nimeäminen tulee toimittaa ELY-keskukselle 28.2.2025 
mennessä. 
 
Savukosken kunnan edustajina Kemijoen tulvaryhmässä ovat aiemmalla 
toimikaudella ja jatkokaudella toimineet varsinaisena jäsenenä Kari 
Kilpimaa ja varajäsenenä Jouni Halonen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää jäsenen ja varajäsenen Kemijoen tulvaryhmään 
toimikaudelle 2025-2030. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimesi yksimielisesti Kemijoen tulvaryhmään toimikaudelle 
2025-2030 varsinaiseksi jäseneksi Kari Kilpimaan ja varajäseneksi Ari 
Veikko Puskan. 
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